
Temeljem članka 55. Statuta Koprivničko-križevačke županije ("Službeni glasnik 

Koprivničko-križevačke županije" broj 7/13., 14/13., 9/15. i 11/15. – pročišćeni tekst) i članka 

3. Poslovnika o radu Župana („Službeni glasnik Koprivničko-križevačke županije“, broj 

10/14.) i članaka 28 i 29. Pravilnika o financiranju programa i projekata udruga koji su od 

interesa za Koprivničko-križevačku županiju („Službeni glasnik Koprivničko-križevačke 

županije“, broj 12/15.), Župan Koprivničko-križevačke županije 07. ožujka 2017. godine 

donosi 

 

 

 

RJEŠENJE 

o osnivanju Povjerenstva za ocjenjivanje projekata udruga temeljem 

Javnog poziva za sufinanciranje projekata udruga ugovorenih u okviru natječaja  

Saveza Alpe Jadran 

 

 

I. 

 

Osniva se Povjerenstvo za ocjenjivanje projekata udruga temeljem Javnog poziva za 

sufinanciranje projekata udruga ugovorenih u okviru natječaja Saveza Alpe Jadran (u daljnjem 

tekstu: Povjerenstvo).  

 

 

II. 

 

U Povjerenstvo se imenuju: 

 

1. Vladimir Šadek, voditelj Odsjeka za međunarodnu suradnju i europske fondove u 

Službi ureda župana, za predsjednika Povjerenstva;  

2. Nataša Krobot Hrastić, viša savjetnica za međunarodne odnose u Odsjeku za 

međunarodnu suradnju i europske fondove u Službi ureda župana, za članicu 

Povjerenstva; 

3. Melita Birčić, ravnateljica PORA Razvojne agencije Podravine i Prigorja, za članicu 

Povjerenstva; 

4. Stanislav Lovković, predsjednik Zajednice sportova Koprivničko-križevačke županije, 

za člana Povjerenstva; 

5. Sandra Sabol, nastavnica u Obrtničkoj školi Koprivnica, za članicu Povjerenstva. 

 

 

III. 
  

Imenovani članovi Projektnog tima će razmatrati i ocjenjivati prijave udruga civilnoga 

društva, kandidirane na Javni poziv za sufinanciranje projekata udruga ugovorenih u okviru 

natječaja Saveza Alpe Jadran, koje su ispunile formalne uvjete javnog poziva sukladno 

kriterijima iz Uputa za prijavitelje te dati prijedlog za odobravanje financijskih sredstava za 

projekte. 

 

 
 

 

 

 



IV. 

 

Rok za izvršenje zadaća Povjerenstva je 31. prosinca 2020. 
 

 

V. 

 

Administrativne i tehničke poslove za Povjerenstvo obavljat će Služba ureda župana, 

Odsjek za međunarodnu suradnju i europske fondove. 
 

 

VI. 

 

        Ovo rješenje objavit će se u „Službenom glasniku Koprivničko-križevačke županije“. 

 

 

 

 

ŽUPAN KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE 

 

 

 

KLASA: 230-01/17-01/1 

URBROJ: 2137/1-01/12-17-1 

Koprivnica, 07. ožujka 2017. 

 

 
 

 

                                                                                                       ŽUPAN: 

                                                                                                       Darko Koren, ing. građ.,v.r.  

 

 

 


